
ZARZĄDZENIE NR 43/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 63/2019 Wójta Gminy Piaski z dnia 30 września 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 – plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2 – plan wydatków - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: FC62FF82-8BE7-4477-8D96-FEECAD70C05D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr  43/W/2019
z 30 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 831,00106 229,00 113 060,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 831,00 100 521,0093 690,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
93 690,00 6 831,00 100 521,00

855 Rodzina - 98 597,009 302 166,00 9 203 569,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 98 597,00 5 600 596,005 699 193,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 699 193,00 - 98 597,00 5 600 596,00

30 035 769,16 29 944 003,16- 91 766,00Razem:

Id: FC62FF82-8BE7-4477-8D96-FEECAD70C05D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - jednostka

zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 43/W/2019
z dnia  30 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 280 991,41 6 831,00 3 287 822,41

75011 Urzędy wojewódzkie 93 690,00 6 831,00 100 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 690,00 6 831,00 100 521,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 742 301,41 0,00 2 742 301,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 378 500,00 13 849,00 1 392 349,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 206,00 -13 849,00 35 357,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 584 200,00 0,00 2 584 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 709 000,00 0,00 709 000,00

4260 Zakup energii 250 000,00 -4 700,00 245 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 700,00 4 700,00

Razem: 14 830 247,16 6 831,00 14 837 078,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FC62FF82-8BE7-4477-8D96-FEECAD70C05D. Podpisany Strona 1




